25C pétkafi

19.10.2013 Oblastni Zebrii¢ek - startovni listina

reg.¢is pfijmeni a jméno

id.¢. st.¢ SI kat.
( 239) ? P 25C6100
47C ASPV OA Sumperk

Honky$ Petr

start

.00

VKLAD CELKEM

19.10.2013 Oblastni zebri¢ek - startovni listina

id. st.¢é

Q¢

( 995
( 93)
( 96)

SI

52589
52462
433098

kat.

H45C
H45C
D45C

reg.¢is pf¥ijmeni a jméno

47C6000
47C6100
47C6050

Felkl Ludék
Zendak Jaroslav
Felklova Jarmila

start

8.
12.
60.

00
00
00

VKLAD CELKEM

ASU Magnus Orienteering

19.10.2013 Oblastni Zeb

id.

(o4

st.

(o3

243)
265)
271)
272)
286)
287)
221)
273)
227)
218)
219)
223)
229)
225)
228)
266)
224)
231)
220)

49)
217)
230)

SI

406938
?
416715
53690
53032
52656
53003
416716
51471
920661
?

9132
920681
980353
920666
?
920658
426313
301698
515412
886719
920686

kat.

HDR
HDR
HDR

D10C
D14cC
H35C
D14cC
D14cC
D10C
H21C
H35C
H21C
H1l4C
H35C
H16C
H1l2C
D21C
H14C
H21C

wrw

rice

reg.¢&is

ASU0300
ASU0699
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU0398
ASUO00
ASU7101
ASU0097
ASU0098
ASU0599
ASU9243
ASU7001
ASU8817
ASU0043
ASU6849
ASU9848
ASU0249
ASU9271
ASU0047
ASU9747

Kk - startovni listina

ptijmeni a jméno

Sneider Kvido
Ondruchova Anna
Navratil Pavel
Navratil Martin
Vaclavek Jaroslav
Vaclavkova Vladimira
Sneiderova Daniela
BenesSova Barbora
Sneider Miroslav
Plhalova Sarka
Vaclavkova Zuzana
Navratilova Marie
Osttansky Filip
Prudik Jiri
Navratil Tomés
Opravil Daniel
Pavlik Radek
Vaclavek Martin
BenesS Jan
Kreckova Lenka
Prudik Lukas
KaSpar Jakub

start

g w o O o o o o

YOy U U U D DN NN R
O NONEFE O DR R JdWWR O

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

vklad

40.00

40.00

vklad

70.00
70.00
70.00

210.00

vklad

40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
70.00
40.00
40.00
40.00
70.00
70.00
70.00
40.00
70.00
70.00
40.00
70.00
40.00
70.00

K¢

K¢

N RN
Q¢ Q¢ ¢

AAAARARAAINANAAIATANAAITANANAIANANXINANANXRNAN
QC QC Q¢ Qe Qe Qe e ¢ e Qe Q¢

neregistro

neregistro
neregistro
neregistro

neregistro
neregistro
neregistro
neregistro
neregistro
neregistro

neregistro
neregistro



(222)

53112 HI1O0C

ASU0448

Stoudek Martin

76.00

VKLAD CELKEM

CEL TJ Sokol Celechovice na Hané

start

28
40
70
72

.00
.00
.00
.00
.00

VKLAD CELKEM

19.10.2013 Oblastni Zebricek - startovni listina
id.¢é. st.¢ SI kat. reg.¢éis pfijmeni a jméno
( 67) 52406 H45C CEL6426 Toma3ek Jiri
( 68) 301562 H12C CELO100 Toma3ek Ondfe
( 70) 52405 D35C CEL7451 Tomas3kova Radka
( 248) 52593 D21C CEL8686 Dosedélova Jana
( 69) 301567 H10C CEL0400 Tom&sSek Adam

o4é
EKP VSTJ Ekonom Praha

19.10.2013 Oblastni Zeb

id. st.¢ SI

(o3

(295) 2045232

kat.

H21C

wrw

rice

reg.¢&is

EKP7414

K - startovni listina

ptijmeni a jméno

Ondréacek Radim

start

43.

00

VKLAD CELKEM

JPV Oddil OS SK Prostéjov

19.10.2013 Oblastni Zeb

id.¢ st.¢ SI
( 35) 2045208
( 66) 49364
(198) ?
(201) 52485
( 61) 231316
(199) 234582
( 60) 52595
(211) 52498
(270) 234537
(200) 439233
( 12) 9998666
( 48) 52864
(277) 52863

kat.

HDR

D14cC
H16C
H21C
H45C
H1l4C
H14cC
H45C
D45C
D35C

v rw

rice

reg.¢&is

JPV0567
JPVv8077
JPV6350
JPV8383
JPV0066
JPV9707
JPV7927
JPV6112
JPV9917
JPV9912
JPV6217
JPV6363
JPV6677

Kk - startovni listina

ptijmeni a jméno

Matec¢nd Sofie
Ratiborskéd Veronika
HonkySova Eva
Krej¢i Lenka
Lugrova Natalie
Honky$ Pavel
Hoda¢ Karel
Jetabek Lubos
JanecCka Viktor
Honky$ Jan
Chmelat Miroslav
Vavreckova Ivana
Uchytilova Jana

start

o O O

22
22
30

36
38

.00
.00
.00
.00
.00
15.
19.

00
00

.00
.00
.00
36.

00

.00
.00

40.00 K&
1160.00 K¢
vklad
70.00 K&
40.00 K¢
70.00 K&
100.00 K&
40.00 K¢
320.00 K¢
vklad
100.00 K&
100.00 K&
vklad
40.00 K¢
40.00 K&
40.00 K&
40.00 K¢
40.00 K¢
70.00 K&
70.00 K&
70.00 K¢
40.00 K&
40.00 K¢
70.00 K&
70.00 K&
100.00 K&

neregistro

neregistro



(187) 52484 H14cC
(182) 1007529 H21C
(179) 1007538 D1l6C
KON KOB Konice

JPV9919
JPV9T717
JPV9898

Némecek KrysStof
Otruba Vojtéch
Pilcovéa Sabina

54.
73.
76.

00
00
00

VKLAD CELKEM

19.10.2013 Oblastni Zebricek - startovni listina

id.¢. st.¢ ST
( 71) 8898
( 87) 361996
( 42) 515427
( 73) 52413
( 40) 361976
( 58) 52420
( 51) 8904
( 9) 52417
(213) 52419
( 39) 52412
( 232) 433100
( 44) 361927
( 86) 995816
( 88) ?
( 45) 52722
( 43) 52718
( 47) 49367

KSU Klub vytrvalostnich sportii Sumperk

kat.

D18C
H45C
D12C
H45C
H16C
D35C
H55C
D35C
D45C
D45C
H35C
H14cC
D21C
D35C
Dl6C
H10C
D16C

reg.¢&is

KONO9572
KON6431
KONQ0272
KON4617
KON9805
KON6285
KON5713
KON6389
KON5481
KON5887
KON6111
KON9915
KON7852
KON6969
KON9898
KON0404
KON9771

ptijmeni a jméno

Vlachova Eliska
Vlach Josef
Klic¢kova Anna
Ska&cel Jaroslav
St&panik Jiri
Dittrichova Lenka
Kominek Jaroslav
Hlavova Miroslava
Sedlackova Hana
Smickova Eva
Grepl Ladislav
BenesS Miroslav
Otrubovéa Johana
Vlachova Olga
Vlachova Katef*ina
Benes$ Jindtrich
Millerova Kristyna

start

14

20

28

54

55.
.00
.00
.00
.00
.00
.00

58
60
60
62
70
70

.00
.00
19.
.00
23.
.00
29.
36.
39.
.00

00
00
00
00
00

00

VKLAD CELKEM

19.10.2013 Oblastni Zebri¢ek - startovni listina

id.¢é¢. st.é SI
(121) ?
(122) 53565
(139) ?
( 106) 2058483
( 135) 2058486
(127) 446428
(180) 886296
(140) 2058481
(128) 446430
(114) 53662
( 274) 515459
(117) 886275
( 275) 515179
( 98) 2056305
(100) 2056285
(132) 446409

kat.

HDR

HDR

HDR

D18C
H12C
D10C
H21C
H1l4C
D10C
D35C
H21C
H35C
H21C
H14C
H16C
D10C

reg.¢&is

KSU0600
KSU0505
KsSU1l010
KSU9559
Ksu0201
Ksu0484
KSU7601
Ksu0101
KsSu0464
KSu7474
KSU6844
KsSU7001
KSU7945
KSU9933
KsUu9908
KSU0353

ptijmeni a jméno

Ondréacek Viktor
Kroul Jiri

Kroul FrantisSek
Habigerova Radka
Hecl Frantisek
Skoumalova Petra
Hecl Milo$s

Kré¢ Matéj
Knyplova Tereza
Kroulova Markéta
Matl Pavel
Habiger Petr
Turczer Petr
Ondracek Radek
Jilek Ondre]
HegediiSova Viktorie

start

o O O

Nej

18

20
21

27
27

.00
.00
.00
.00
.00
15.
15.
.00
19.
.00
.00
23.
25.
26.
.00
.00

00
00

00

00

00
00

40
70
70

910

.00
.00
.00

.00

vklad

70
70
40
70
70
70
70
70
70
70
70
40
70
70
70
40
70

1100

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

vklad

40.
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

40
40
70
40
40
70
40
40
70
70
70
70
40
70
40

00

N RN
Q¢ Q¢ (¢

AR AATRAATARRAARRNR AN XNNAN
QO ¢ QO Qe Qe Qe e (¢

ANARAATARARANANANAATAAANRARNRARNXNAN
QO ¢ Qe Qe Qe Qe Qe e (X

neregistro
neregistro

neregistro



116) 52541 H35C KSU7227 Simek Martin

(

( 124) 443076 D10C KSU0494 Sanova Julie

( 137) 229473 H14C KSU0013 Safa¥ Vojté&ch
(108) 886292 H21C KSU9045 Jant Zdené€k
(101) 2053541 H16C KSU9906 Miuller Jonéas
(112) 446432 H35C KSU7501 Stédbl Roman

( 138) 2056308 H14C KSU0105 Safa¥ Martin
(131) 2058487 D12C KSU0393 Tesatrova Tereza
( 134) 51309 H12C KSU0202 Reichl Martin
(102) 446436 H14C KSU9900 Gedeon Dominik
(297) ? HleC KSU9707 Knypl Jaroslav
(113) 53654 D35C KSU7499 Reichlova Jirina
(125) 52616 H55C KSU4900 Komé&rek Jaromir
(123) 2056281 H14C KSU0O005 MatousSek Maté]

( 130) 2058480 H10C KSU0401 3tabl Adam

( 115) 2027233 D35C KSU7252 Svancarova Helen
(129) 2056268 H14C KSU0044 Kroul Josef
(118) 2058461 H21C KSU6701 Matousek Milan

( 105) 2011813 D16C KSU9853 Svancarovd Veron
(109) 49418 D35C KSU7787 Stablova Michael
( 296) 446440 H16C KSU9800 Havlicek Ondre]
( 99) 2056276 H14C KSU9910 Dostal Pavel

( 97) 2053576 D1l6C KSU9999 PukySova Anezka
( 126) 53670 H14C KSU0049 Grulich Ondre]j
(103) 53668 D16C KSU9889 Jilkovéa Veronika
(110) 443099 D35C KSU7676 Ondréackova Adéla
(107) 2058482 H21C KSU9202 Jilek Jakub
(120) 446437 H10C KSU0606 Stabl Patrik
(104) 2053582 D16C KSU9888 Habigerova Jana

NO1

19.10.2013 Oblastni Zebri¢ek - startovni listina

id.¢. st.¢ SI kat. reg.¢éis pfijmeni a jméno
( 260) ? H35C NO1 Turecek Petr

( 259) ? H14C NO1 Turecek Vojtéch
NO02 PSI TYM

19.10.2013 Oblastni Zebrii¢ek - startovni listina

id.¢. st.¢ SI kat. reg.¢éis pfijmeni a jméno
( 264) 410337 D35C NO2 Doskoc¢ilova Anna
( 263) 8759 H21C NO2 Kuchat Jifi

31
31
32

37
38

40
42

44

48
a 50
50

ika 54
a 54

58
60

67
68
80

.00
.00
.00
33.
35.
.00
.00
39.
.00
.00
43.
.00
45.
46.
.00
.00
.00
53.
.00
.00
55.
56.
.00
.00
66.
66.
.00
.00
.00

00
00

00

00

00
00

00

00
00

00
00

VKLAD CELKEM

start

7.
12.

00
00

VKLAD CELKEM

start

22.
55.

00
00

VKLAD CELKEM

70.00 K&
40.00 K&
40.00 K¢
70.00 K&
70.00 K&
70.00 K&
40.00 K¢
40.00 K¢
40.00 K&
40.00 K&
70.00 K&
70.00 K¢
70.00 K&
40.00 K¢
40.00 K¢
70.00 K&
40.00 K&
70.00 K&
70.00 K&
70.00 K&
70.00 K&
40.00 K¢
70.00 K&
40.00 K&
70.00 K&
70.00 K&
70.00 K&
40.00 K¢
70.00 K&
2520.00 K¢
vklad
70.00 K&
40.00 K¢
110.00 K¢
vklad
70.00 K&
70.00 K&
140.00 K¢

neregistro

neregistro
neregistro

neregistro
neregistro



NO3

19.10.2013 Oblastni Zebricek - startovni listina

id.¢é. st.¢ SI kat. reg.&is prijmeni a jméno start vklad
( 290) 343971 P NO3 Vaculova Jana 0.00 40.00
(289) 421860 H12C NO3 Vacula Adam 10.00 60.00

VKLAD CELKEM 100.00

OOL SK Hana orienteering

19.10.2013 Oblastni zebri¢ek - startovni listina

id.¢é. st.¢ SI kat. reg.&is prijmeni a jméno start vklad
(1 292) 2051491 HDR OOL0800 Pettrivalsky Nil 0.00 40.00
( 90) 52531 H45C O0OOL5804 Albert Frantisek 2.00 70.00
( 24) 307337 H45C O0O0L5904 Vvisna Milan 26.00 70.00
( 25) 895219 H45C O0OOL5707 zZdrdhal Robert 30.00 70.00
( 288) 421859 H12C 0O0OL0203 Pettivalsky Bernat 34.00 60.00
( 8) 52530 H21C OOL5301 Zdradhal Toméas 59.00 70.00

VKLAD CELKEM 380.00
PLU TJ Sokol Plumlov

19.10.2013 Oblastni Zebricek - startovni listina

id. ¢ st.¢é SI kat. reg.&is prijmeni a jméno start vklad
( 184) 2035158 P PLU7777 Némeckova Véra 0.00 40.00
( 78) 2061817 D10C PLU0351 Cernochova Michaela 5.00 40.00
(247) 52487 H21C PLU8417 Stoklasa Bohumil 9.00 100.00
( 80) 52482 D10C PLU0354 Hartmannova Anna 13.00 40.00
( 183) 2019215 D10C PLU0O577 Otrubova Anna 17.00 40.00
( 81) ? DIOC PLU0352 Svecova Sarka 21.00 40.00
( 77) ? H12C PLU0101 Hartmann Matous 22.00 40.00
( 190) ? D10C PLUO0353 Stankova Monika 25.00 40.00
( 76) 52500 H45C PLU6219 Kubed Jaromir 32.00 70.00
(188) 52484 D10C PLUO350 Némeckova Katefina 35.00 40.00
( 79) 2061810 H10C PLU0500 Cernoch Martin 46.00 40.00
( 89) 2051506 H10C ©PLU0O501 Otruba FrantisSek 50.00 40.00
(181) 995892 H21C PLU7417 Otruba Marek 51.00 70.00
(

82) ? H10C PLU0O300 Novadk Rostislav 58.00 40.00

AR
Q¢ (¢

NN NN XNRN
Q¢ Qc Q¢ Q¢ Q¢

AAAAIAAAARANANAINARANANANX
Qc Q¢ QC Qe e e ¢

neregistro
neregistro



VKLAD CELKEM 680.00 K¢

PTE TJ Sokol Pteni

19.10.2013 Oblastni Zzebri¢ek - startovni listina

id.¢é. st.¢ SI kat. reg.¢éis pfijmeni a jméno start vklad
( 251) ? HDR PTE0880 Vavrdovad Karolina 0.00 40.00 K¢ neregistro
( 254) ? HDR PTEO808 Mikus Matéej 0.00 40.00 K& neregistro
( 255) 8831 P PTE8365 MikuSova Ivana 0.00 40.00 K&
( 278) ? P PTE Minxova Markéta 0.00 40.00 K¢ neregistro
(279) ? P PTE Minx Roman 0.00 40.00 K¢ neregistro
( 280) ? HDR PTE Dostédlova Tereza 0.00 40.00 K¢ neregistro
( 281) ? HDR PTE PTE I 0.00 40.00 K& neregistro
( 282) ? HDR PTE PTE II 0.00 40.00 K¢ neregistro
( 283) ? HDR PTE PTE III 0.00 40.00 K¢ neregistro
( 284) ? HDR PTE PTE IV 0.00 40.00 K¢ neregistro
( 285) ? P PTE PTE I 0.00 40.00 K¢ neregistro
( 252) ? H14C PTE0011 Minx Vitek 10.00 60.00 K&
( 253) ? D12C PTEO0151 Minxova Agata 15.00 60.00 K¢
( 250) ? H14C PTE0002 Derka Frantisek 16.00 60.00 K¢
( 249) ? H14C PTE0001 Klimek Jaromir 20.00 60.00 K¢

VKLAD CELKEM 680.00 Kc
SBK KOB Start Blansko
19.10.2013 Oblastni Zebricek - startovni listina
id.¢. st.¢ SI kat. reg.¢éis pfijmeni a jméno start vklad
( 55) 2045244 H21C SBK7911 Dressler Jan 11.00 70.00 K&
( 57) 811213 H21C SBK7541 Danék Roman 23.00 70.00 K¢
( 50) 219251 D21C SBK8151 Dankova Veronika 72.00 70.00 K¢

VKLAD CELKEM 210.00 K¢

| 4

SBR SKOB Bruntal
19.10.2013 Oblastni Zebric¢ek - startovni listina
id.é. st.é SI kat. reg.¢éis pfijmeni a jméno start vklad
( 59) 51873 H35C SBR6302 Rehicek Petr 15.00 70.00 K¢
(191) 51913 H45C SBR5501 Vodicka Ludék 16.00 70.00 K¢
( 192) 416037 H65C SBR4601 Sovid Ivan 16.00 70.00 K&
( 195) 352328 H55C SBR5301 Vojtéasek Jan 33.00 70.00 K&



(194) 416038 D55C SBR5251 Sovisovéa Eva 38.00
(193) 51910 H55C SBR4801 Toman Stanislav 41.00
( 1906) 416040 H35C SBR7101 Sovis 1Ivo 47.00

VKLAD CELKEM

SSU SK Severka Sumperk

19.10.2013 Oblastni Zebricek - startovni listina

id. ¢ st.¢é SI kat. reg.&is prijmeni a jméno start
( 38) 352304 H65C SSU4302 Osttransky Josef 0.00
( 65) 2027210 P SSU7050 Zatloukalova Eva 0.00
( 1806) ? HDR SSU1000 Krticka Antonin 0.00
( 215) ? HDR SSU0750 Matouskova Johana 0.00
( 212) 433099 H18C SSU9609 Mikula Jan 4.00
( 206) 52555 H21C SSU8243 Kral Véaclav 7.00
( 238) ? D10C SSU0450 zindulkova Sté&pénka 7.00
( 64) 2025342 D14C SSU9950 Zatloukalova Romana 8.00
( 185) 52578 H21C SSU7847 Krticka Ludék 13.00
( 276) 52553 H14C SSUOO Kapral Jan 28.00
( 10) 224901 D35C SSU6591 Ostranskd Iveta 34.00
(210) 9005223 H16C SSU9701 Vosahlo Jan 39.00
( 63) 224900 D12C SSU0158 Zatloukalova Hana 51.00
(209) 51508 H35C SSU6301 Valenta Jiri 51.00
( 214) 2025355 D21C SSU7951 Matouskova Jana 64.00
( 216) 2025356 H21C SSU7504 MatouSek Jiri 71.00

VKLAD CELKEM

STE SK SKI-OB Sternberk

19.10.2013 Oblastni Zzebri¢ek - startovni listina

id.¢é. st.¢ SI kat. reg.&is prijmeni a jméno start
(175) 426369 HDR STE0800 Svétnicky Antonin 0.00
( 176) 442883 P STE6100 Dosedél Emil 0.00
(177) 426375 P STE6333 Svétnicky Alexandr 0.00
( 267) ? P STE Dosedélova Kléara 0.00
( 268) ? P STE Svoboda Radovan 0.00
( 269) 52513 HDR STE Vyslouzilovi - Jakub, 0.00
(174) 52529 H65C STE4101 Cermadk Miloslav 4.00
(143) 2035719 D10C STE0550 Neumannova Kristyna 11.00
(170) 2049564 H35C STE7501 Marek Antonin 11.00
(169) 52506 H35C STE6307 Hepnar Lubos 17.00
( 262) 8276 H45C STE5902 Neumann Jaroslav 18.00
( 156) 2032192 H12C STE0202 Luka$ak Simon 19.00
(172) 52525 H35C STE5701 Vaclavek Jiri 21.00
(173) 52517 H55C STE4801 Sklen&?¥ Antonin 21.00
( 140) 442877 D12C STE0254 Vyslouzilova Tereza 27.00
( 158) ? H12C STE0104 PoStulka Lukas 31.00
(

163) 51123 H21C STE9202 DolezZel Ondtej 31.00

.00
.00
.00

.00

vklad

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

vklad

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

N X
Q¢ ¢

~
[eX

AR AARAAIANRRANRNXRNNAN
QC QC QX X ¢ Qe Qe Qe Qe Q¢

~
Q¢

AAAAATARARANAINANAITARANARNRANANANRAN
QC QX Qe Qe e ¢ (¢

~
0%

neregistro
neregistro
neregistro

neregistro

neregistro

neregistro
neregistro

neregistro
neregistro

neregistro

neregistro
neregistro



149) 52535 D35C STE7352 Zbrankova Magda

32

35.
.00
39.
43.
43.
43.
.00
.00
.00
.00

37

47
47
48
48

49.
.00
55.
55.
56.
.00
.00
.00
.00
.00
65.
.00
.00
75.
.00

52

57
60
61
64
64

68
74

81

.00

00
00
00

00
00

00

00
00
00

00

00

VKLAD CELKEM

(

( 240) 52523 D12C STE0152 Skoupéd Vendula

( 157) 2027241 H12C STE0101 Neumann David
(142) 2035723 D10C STE0450 Lukas$akova Séara

( 145) 2027230 D12C STE0250 Smolkova Sabina

( 155) 2027240 H12C STE0200 Ha&jek Toméas
(171) 2027234 H35C STE7100 Smolka Martin
(162) ? H16C STE9700 PoStulka Toméas
(167) 232959 H21C STE7200 SilnouSek Jiri

( 150) 52514 D45C STE6751 Neumannova Kamila
( 261) 52480 D35C ©STE7454 Urbanova Edita

( 159) 2027218 H12C STE0204 Svétnicky Frantisek
( 153) 2035728 H10C STE0404 Jankta Martin
(144) 2035722 D12C STE0252 Markova Ema

( 160) 2032142 H12C STE0207 Svoboda Radek
(148) 52502 D35C STE7251 Janku Renata

( 291) 1004660 H21C STE6907 Petrivalsky Marek
( 151) 2027236 H10C STE0300 Cupal Petr

( 166) 52516 H21C STE7505 Pudel Jarda

( 154) 442849 H10C STE0301 Vyslouzil Sté&pén
(161) 2032171 H14C STE0007 Borédnek Michal

( 165) 52510 H21C STE7102 Janku Marek
(147) 1007548 D21C STE7054 Skyvovéa Kristyna
( 152) 2027237 H10C STE0400 Hajek Marek

( 168) 1007547 H21C STE6501 Skyva Petr

( 164) 52503 H21C STE7607 Fendrych Michal
UOL SK UP Olomouc

19.10.2013 Oblastni zebri¢ek - startovni listina

id.¢ st.¢é SI kat. reg.¢éis pfijmeni a jméno

( 4) 2045207 P UOL7850 Smékalova Jana

( 41) 428219 H18C UOL9605 Zovinec Lukas

( 54) 2049535 P UOL7750 Kopecka Jitka

( 83) 2060254 P UOLO000 Vrtalova Gabriela
( 85) ? HDR UOL1000 Vrtalova Denisa

( 74) 352323 H65C UOL4602 Gottfried Jan

( 7) 2020729 D10C UOL0451 Smékalova Karolina
(141) 2019231 H35C UOL7600 Dzik Martin

( 23) 2020740 H55C UOL4600 Horky Jan

( 17) 352324 D35C UOL6953 Kotrlova Gita

( 84) 2060253 H35C UOL5000 Zboril Ctirad

( 11) 52448 H45C UOL5301 Navratil Antonin

( 6) 2020728 D10C UOL0450 Smékalova Viktorie
( 202) 361997 D35C UOL6954 Jerabkova Jana

( 20) 1398997 D10C UOL0452 Binarova Adéla

( 235) 52733 H35C UOL6503 Simek Roman

( 226) ? H14C UOL9901 Vostal Dominik

( 5) 886282 H35C UOL7503 Smékal David

( 237) 52476 D45C UOL6653 Simkova Hana

( 92) 436448 H35C UOL7000 Halek Jan

( 203) 2059758 D55C UOL5858 Janosikové Jaroslava
( 236) 52729 H12C UOL0104 Simek Sté&péan

( 94) 428247 D12C UOLO156 Halkova Eliska

( 22) 2020741 H21C UOL7100 Horky Jan

( 91) 52730 D45C UOL5852 épacirové Danuse

(

18) 515079 H35C UOL7005 Kotrle Miroslav
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204) 682075 D16C UOL9950 JanosSikova Tereza 56.00

(

( 21) 2049585 D35C UOL7751 Binarova Jitka 58.00
( 3) 2044889 H35C UOL7800 Kopecky David 59.00
( 208) 2051477 DleC UOL9851 Skoumalova Barbora 60.00
( 72) ? D21C UOL8850 Ukolova Anastasia 62.00
( 19) 681853 H21C UOL7500 Binar Robert 77.00
(207) ? D16C UOL9750 Palickova Agéata 78.00

VKLAD CELKEM

VIV GIGANT Orienteering

19.10.2013 Oblastni Zebri¢ek - startovni listina

id.¢. st.¢ SI kat. reg.¢éis pfijmeni a jméno start
(293) 682358 HDR VIV0800 Linhart Jakub 0.00
( 294) 52690 HDR VIV0801 Linhart Adam 0.00
VKLAD CELKEM
3 b A4
VPM KOS Slavia VS Plzen

19.10.2013 Oblastni Zebri¢ek - startovni listina

id.¢. st.¢ SI kat. reg.¢éis prijmeni a jméno start
(234) 52429 H21C VPM7905 Jirka Jakub 17.00
( 233) 416122 D21C VPM8450 Khulova Petra 50.00
VKLAD CELKEM
L4 A4
7ZBM SK Zabovresky Brno

19.10.2013 Oblastni Zebricek - startovni listina

id.¢é. st.¢ SI kat. reg.¢is prijmeni a jméno start
( 256) 995810 H21C ZBM8928 Zimmermann Jakub 45.00
( 257) 515450 D21C ZBM8888 Hlavova Hana 48.00
( 258) 515488 D21C ZBM8989 Hlavova Jindra 54.00
( 240) 703370 D21C ZBM7951 Gebauerova Jana 66.00

VKLAD CELKEM
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Z1L.H OOB TJ Zlaté Hory

19.10.2013 Oblastni Zzebri¢ek - startovni listina
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VKLAD CELKEM

id.¢ st.¢ SI kat. reg.éis prijmeni a jméno

( 33) ? P ZLH7050 Novotnéd Jitka

( 37) 416100 H18C ZLH9501 Pavlik Marek

( 31) 331514 D14C ZLHOO51 Novotnad Tereza

(205) 352318 H65C ZLH4801 Babak Jiri

( 30) 428256 H21C ZLH7001 Novotny Toméas

( 242) 352319 D35C ZLH7451 Siatkova Silvie

( 241) 301587 H14C ZLHOOOO Siatka Véaclav

( 34) 331363 D16C ZLH9851 Novotnad Kléara

( 32) 2020722 H10C ZLH0301 Novotny Erik

( 36) 52658 D45C ZLH5950 Pavlikova Hana
W e

ZPV KOB ZPYV Prostéjov

19.10.2013 Oblastni Zzebri¢ek - startovni listina

id.

¢

197)
52)
50)
15)
14)
53)
40)
16)
13)
27)
29)

178)
26)
75)

st.

(o4

SI

231248
52596
232042
206496
301599
1400440
52869
52428
52427
428210
433096
52654
428201
303938

kat.

H45C
H45C
H65C
H12C
H14C
H55C
H65C
H45C
D35C
H1l4C
H35C
D35C
D35C
D16C

reg.¢éis

ZPV5706
ZPV6425
ZPV3511
ZPv0201
ZPv0000
ZPV5100
ZPVv4012
ZPV5501
ZPV6553
ZPV0001
ZPV7301
ZPV6666
ZPV6970
ZPV9999

ptijmeni a jméno

Jaros Vojtéch
Dokoupil Vojtéch
Hynek Vladimir
Jirka Matyas
Jirka Mikulés
Pilc Oldtrich
Kroupa Jaroslav
Jirka Jiri
Jirkova Renata
Kardsek Adam
Kardsek Martin
Pilcovéa Petra
Karadskova Marcela
Kfreckovéa Jana
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VKLAD CELKEM
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